
Doprava a platba



Doprava po ČR




Osobní odběr



Zboží k osobnímu odběru je vydáváno na adrese Bříza 44, 50312 Všestary-Bříza . 
Platby při osobním odběru

 v hotovosti
 on-line platební kartou
 bankovním převodem předem - při vyzvednutí zboží budete vyzváni


      k prokázání totožnosti.



Osobní odběry nejsou nijak zpoplatněny. Platba platební kartou není možná.



Česká pošta



Službou Balík do ruky je balík doručován následující pracovní den po podání a zákazník 
je o doručení informován mailem nebo prostřednictvím SMS. Zboží můžete zaplatit 
bankovním převodem předem, on-line kartou nebo dobírkou.Cena dobírky je 35,- s DPH

.

Cena poštovného pro objednávky do 2500,- Kč je 150,- Kč, při vyšší hodnotě objednávky 
je doprava zdarma.



Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



Balíkovna



Balíkovnou je zásilka do 15kg doručována na zvolené výdejní místo a zákazník je o 
doručení informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena poštovného pro objednávky do 2500,- Kč je 80,- Kč, při vyšší hodnotě objednávky je 
doprava zdarma. Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



Zásilkovna - výdejní místo



Zásilkovnou je zásilka doručována na zvolené výdejní místo a zákazník je o doručení 
informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena přepravného pro objednávky do váhy 5kg a ceny 2500,- Kč je 69,- Kč, při vyšší 
hodnotě objednávky je doprava zdarma. 
Cena přepravného pro objednávky zboží od 5kg do 15kg a do ceny 2500,- Kč je 139,- Kč, 
při vyšší hodnotě objednávky je doprava zdarma. 
Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



Zásilkovna - na adresu



Zásilkovnou je zásilka doručována na zvolenou adresu a zákazník je o doručení 
informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena přepravného pro objednávky do váhy 5kg a ceny 2500,- Kč je 99,- Kč, při vyšší 
hodnotě objednávky je doprava zdarma. 
Cena přepravného pro objednávky zboží od 5kg do 15kg a do ceny 2500,- Kč je 149,- Kč, 
při vyšší hodnotě objednávky je doprava zdarma. 
Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



PPL



Společností PPL je zásilka doručována na zvolenou adresu a zákazník je o doručení 
informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena pčepravného pro objednávky do 2500,- Kč je 95,- Kč, při vyšší hodnotě objednávky 
je doprava zdarma. 
Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



Doprava na Slovensko



Na Slovensko zasíláme balíky prostřednictvím firem PPL a Zásilkovna.



Zásilkovna - výdejní místo Slovensko



Zásilkovnou je zásilka doručována na zvolené výdejní místo a zákazník je o doručení 
informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena přepravného pro objednávky do váhy 5kgKč je 85,- Kč. 
Cena přepravného pro objednávky zboží od 5kg do 15kg je 160,- Kč. 
Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



Zásilkovna - na adresu Slovensko



Zásilkovnou je zásilka doručována na zvolenou adresu a zákazník je o doručení 
informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena přepravného pro objednávky do váhy 5kg je 145,- Kč. 
Cena přepravného pro objednávky zboží od 5kg do 15kg je 210,- Kč. 
Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.



PPL - Slovensko



Společností PPL je zásilka doručována na zvolenou adresu a zákazník je o doručení 
informován mailem nebo prostřednictvím SMS.



Zboží můžete zaplatit kartou, bankovním převodem předem nebo dobírkou. 
Cena dobírky je 35,- s DPH.



Cena přepravného pro objednávky je 260,- Kč. 
Ceny dopravy jsou uváděny s DPH.


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf

